



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO



19 17 1.00064

6/1/17

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIŠ. ZN.:

BVIN 005719/2017/OBV/Boh

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

Radka Bohanesová

544 231 957

544 231 956

spravadomu@vinohrady.brno.cz

Clarima s.r.o.

Okružní 29 a

602 00 Brno

IČO: 45476012 DIČ: 45476012

DATUM:

8.11.2017

Věc: Objednávka 70/2017

Objednáváme u Vás dodání vybavení 31 úklidových místností, vč. čistících prostředků dle cenové nabídky C17/02193 ze dne 8.11.2017, která je přílohou objednávky.

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel:

Příjemce (doručovací adresa):

IČO:

DIČ:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

MČ Brno Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

44992785

CZ44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Ing. Jan Černý

vedoucí odboru bytového a všeobecného

Objednávku akceptuji

Statutární město Brno

Městská část Brno-Vinohrady

Úřad městské části

Odbor bytový a všeobecný

Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

Clarima s.r.o.
Okružní 29a, Brno
Sklad zboží Brno
IČO : 45476012
DIČ : CZ45476012

Číslo dokladu : C17 / 02193
Ze dne : 8.11.2017
Strana č. : 1

KS Brno oddíl C, vložka 4954

CENOVÁ NABÍDKA

platná od 8.11.2017 do 30.11.2017

Odběratel : **Statutární město Brno**
Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno

DIČ : CZ44992785
Variabilní symbol :

Číslo karty název	DPH	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH Částka DPH	Celkem Kč včetně DPH
E6026007 Úklid.vozík 1x15l	21%	20	ks	1 867,00	37 340,00 7 841,40	45 181,40
Sleva 20.00%						
E6021009 Úklidový vozík 2x15l	21%	11	ks	2 430,39	26 734,29 5 614,20	32 348,49
Sleva 20.00%						
E7001071 Košík chrom na vozík 1x15l,25l	21%	20	ks	330,89	6 617,80 1 389,74	8 007,54
Sleva 20.00%						
E7001089 Košík chrom na vozík 2x15l	21%	11	ks	368,11	4 049,21 850,33	4 899,54
Sleva 20.00%						
E7002073 Vložka do ždímače	21%	31	ks	70,41	2 182,71 458,37	2 641,08
Sleva 20.00%						
E4502001 Násada AL 145cm	21%	31	ks	95,07	2 947,17 618,91	3 566,08
Sleva 20.00%						
E4070041.15 Rám AUTOMATIK 40x11cm modrý	21%	31	ks	243,33	7 543,23 1 584,08	9 127,31
Sleva 20.00%						
E2700743.15 Návlek AUTOMATIK 40x11cm modrý	21%	62	ks	105,19	6 521,78 1 369,57	7 891,35
Sleva 20.00%						
KA02736010 Košť chodníkové s holí 25x6	21%	31	ks	56,26	1 744,06 366,25	2 110,31
Sleva 3.00%						
KA002 Souprava smetáček+lopatka GL	21%	31	ks	27,81	862,11 181,04	1 043,15
Sleva 3.00%						
KA020 Hůl kovová pro smeták, 130cm	21%	31	ks	19,30	598,30 125,64	723,94
Sleva 3.00%						
KA05131676/Z Smeták 5131/676/Z štěp.PVC	21%	31	ks	28,13	872,03 183,13	1 055,16
Sleva 3.00%						
Z17501017 Hrablo na sníh 41cm s násadou	21%	31	ks	91,32	2 830,92 594,49	3 425,41
Z17501011 Lopata Al velká s násadou	21%	31	ks	168,01	5 208,31 1 093,75	6 302,06
Z175020 Vědro kulaté plast 10l	21%	31	ks	30,26	938,06 196,99	1 135,05

Clarima s.r.o.
 Okružní 29a, Brno
 Sklad zboží Brno
 IČO : 45476012
 DIČ : CZ45476012

Číslo dokladu : C17 / 02193
 Ze dne : 8.11.2017
 Strana č. : 2

KS Brno oddíl C, vložka 4954

CENOVÁ NABÍDKA

platná od 8.11.2017 do 30.11.2017

Sleva 3.00%

TC110 Cleamen 110 skleněn plochy 1l	21%	3 ks	42,64	127,92 26,86	154,78
--	-----	------	-------	-----------------	--------

Sleva 18.00%

TC12205 Cleamen 122 podlahy s lesk. 5l	21%	6 ks	124,48	746,88 156,84	903,72
---	-----	------	--------	------------------	--------

Sleva 18.00%

TC10001 Cleamen 100/200 generální 1l	21%	10 ks	116,43	1 164,30 244,50	1 408,80
---	-----	-------	--------	--------------------	----------

Sleva 18.00%

TC90005 Cleamen dávkovací pumpa 2ml	21%	10 ks	11,28	112,80 23,69	136,49
--	-----	-------	-------	-----------------	--------

Sleva 18.00%

TC90000 Cleamen láhev k ředění 1l 1ks	21%	10 ks	15,92	159,20 33,43	192,63
--	-----	-------	-------	-----------------	--------

Sleva 18.00%

TC90003 Bezpečnostní uzávěr Cleamen	21%	10 ks	4,80	48,00 10,08	58,08
--	-----	-------	------	----------------	-------

Sleva 18.00%

H097 Rukavice gumové Shield "M"	21%	19 ks	14,65	278,35 58,45	336,80
------------------------------------	-----	-------	-------	-----------------	--------

Sleva 3.00%

Z17500132 Utěrka mikrovlákn 250g.40x40	21%	6 ks	13,75	82,50 17,33	99,83
---	-----	------	-------	----------------	-------

Sleva 3.00%

Z1740035 Petr pro každý den 35x40 cm	21%	27 ks	10,35	279,45 58,68	338,13
---	-----	-------	-------	-----------------	--------

Sleva 3.00%

Rekapitulace	Cena bez DPH	Částka DPH	Cena včetně DPH
Nedaňové položky			
Základní sazba DPH	109 989,38	23 097,75	133 087,13
1. snížená sazba DPH			
2. snížená sazba DPH			
Osvobozeno od DPH			
Přenesená daňová povinnost			
Celkem Kč	109 989,38	23 097,75	133 087,13

Celkem k úhradě Kč

133 087,13